CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

11633 CINE Y TELEVISION
63315
20231 - Primer Periodo L ectivo de 2023

1001046371 TORRES ORTIZ ILEANA

COD.

11032
11033

11069

16216
19050

ASIGNATURA

SONIDO
TALLER DE MICROMETRAJE

TEORIA'Y ESTETICA DEL CINE
DOCUMENTAL

HISTORIA DEL ARTE
EDICION DIGITAL

GRUPO

633AD
633AD

633AD

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Nota 1
3.00 - (30%)
4.10 - (30%)
3.50 - (30%)

4.60 - (30%)
3.60 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2
4.30 - (35%)
4.70 - (35%)
4.10 - (35%)

3.60 - (35%)
3.30 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente ala asignatura.

Nota 3

3.20 - (35%)
4.20 - (35%)

5.00 - (35%)

4.80 - (35%)
2.40 - (35%)

15 dejulio de 2023

10:50:04
NOTR62_GWT
63221025

Fall. HAB. DEF.
3.5

4.3

4.2

4.3

3.1

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



